
 1

 

Zápis z jednání Řádné výroční členské schůze 
Bytového družstva Chabařovická 1321 - 1326, konané dne 17. června 2021v jídelně ZŠ Burešova 1130/15, Praha 8. 

 
 

V souladu se stanovami Bytového družstva, svolalo představenstvo Řádnou výroční členskou 
schůzi oznámením na webu družstva, vývěskách v jednotlivých vchodech a osobním 
pozváním a to ve lhůtě více než 15 dnů před jejím konáním. 

Z celkového počtu 141 členů BD k době zahájení, uvedené na Pozvánce, bylo přítomno pouze 

61 členů BD, tj. 43,26%. 

Jednání proto nemohlo být zahájeno.  

Svolaná ŘVČS BD nebyla usnášeníschopná ani po 30 minutovém časovém limitu, daném 

stanovami družstva, čl. 44, bod. 2, který současně ukládá: 

Není-li členská schůze schopna se usnášet do 30 minut po stanovené době zahájení, svolá 

ten, kdo svolal původně svolanou schůzi, náhradní členskou schůzi tak, aby se konala do tří 

týdnů ode dne, kdy se měla konat původně svolaná schůze. 

Čl. 44, bod 3 stanov stanoví: 

Náhradní členská schůze musí být svolána novou pozvánkou s nezměněným pořadem jednání 

a stejným způsobem tak, že svolavatel nejméně 15 dnů přede dnem konání členské schůze 

uveřejní pozvánku na náhradní členskou schůzi na internetových stránkách družstva, 

informační tabuli ve všech vchodech domu a členům bydlícím v domě pozvánku předá osobně 

proti podpisu. Současně nebydlícím členům ji zašle na adresu uvedenou v seznamu členů. 

Z pozvánky musí být zřejmé, že se jedná o náhradní členskou schůzi. Uveřejněním pozvánky 

se považuje pozvánka za doručenou. Pozvánka musí být na internetových stránkách 

uveřejněna až do okamžiku konání členské schůze. Náhradní členská schůze je schopna se 

usnášet bez ohledu na počet přítomných členů. 

 

Připravené jednání Řádné výroční členské schůze BD, bylo ukončeno v 18,00 hodin.  
  

V Praze dne 17. června 2021 

 

Za správnost: 

 

 

   

 Michal Vítek               Ing. Oldřich Kuchař 

místopředseda představenstva    předsedající členské schůzi 

         a předseda představenstva 


